
Nákup respirátorů FFP 2 smlouva
SpMO 16946/2021-8220Ta

uzavřená podle § podle § 2079 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (veřejná zakázka malého
rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů)

1. Smluvní strany

Kupující:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jejímijménamjedná: Ředitel VZ 8220 Praha 6

IČMO PRAHA:
Ing. Petr Rusnák

60162694
DIČ: CZ 60162694
Bankovní spojeni:

Vyřizuje:
Tel.spojení:

email:
Adresa pro doručováni
korespondence:

Místo dodání:

VZ 8220 gen.Píky 1 Praha 161 05

Kontaktní osoba v místě
plněni:

Způsob dodání: prodávajícím
Datum, do kdy bude
smlouva splněna:

23.04.2021

Prodávající:

Název: General Public s.r.o.

Sídlo:
Hybešova 167/18, Rybáře, 36005
Karlovy Vary

Zastoupená
jednatelem společnosti Radkem
Handlířem

IČ 04788800

DIČ CZ04788800

Bankovní spojení

Kontaktní osoba
Tel.spojení:
email:
Adresa pro
doručováni

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem.

2 Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží v počtech a cenách níže uvedených:

P.Č. Označení a specifikace
Jedn.

Počet
Cena v Kč bez DPH

Cena v Kč
množ. za jedn. celkem

1 Respirátor FFP 2 ks 9 100 9,50 86 450.00 86 450,00

Celkem 86450,00 86 450,00

Slovy celková cena osmdesátšesttisícčtyřistapadesátkorunčeských/OO Kč

Celková cenaje stanovenajako nejvýšepřípustná ajsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním
zboží (náklady na dopravu atp.)

3. Podmínky a místo plnění:
Objednáváme u Vás respirátory třídy FFP 2 na ochranu zaměstnanců před Covid-19 splňující požadavky normy EN 149-2001,
Ke zboží požaduji doložit platný certifikát EU pro třídu FFP 2 EN 149:2001++A1:2009.
Zboží požaduji dodat do 23.4.2021 na adresu: VZ 8220 gen.Píky 1 Praha 161 05 - 5 lOOks respirátorů, na adresu VZ 8220
Dobrovského 27/c, Brno 662 10 - 4000ks respirátorů.

4. Fakturační a platební podmínky:

Podkladem pro úhradu ceny za dodané zboží bude faktura a dodací list s veškerými náležitostmi daňového dokladu vystavená
prodávajícím.

4.2. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem převzetí zboží kupujícím.



4.3. Cena za dodané zboží (včetně všech nákladů prodávajícího souvisejících s realizací zakázky) musí odpovídat cenové nabídce

prodávajícího N006/21/V000007080.
4.4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 235/2004 Sb.
4.5. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení kupujícímu a faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované

částky z účtu kupujícího.
4.6. Fakturu zašlete na adresu: Vojenské zařízení 8220, Gen.Píky 1 Praha 6, 16105
4.7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti,

není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu
(faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový
doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového
dokladu (faktury) a běží nová lhůta ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového

dokladu (faktury) kupujícímu.
4.8. Jako kupujícího na daňovém dokladu je prodávající povinen uvést:

Česká republika - Ministerstvo obrany V zastoupení
Tychonova 1 Vojenské zařízení 8220
160 00 Praha Gen.Píky 1

Praha
4 9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve
výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na učet jemu

místně příslušnému správci daně.

5. Penále a úroky z prodlení
5.1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení dohodnutého termínu podle bodu 1, 2 a 3 smluvní pokutu ve výši 50,00

Kč za každý započatý den prodlení.
5.2 Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,02% z fakturované částky za každý

započatý den prodlení.

6. Zrušení smlouvy
Kupující je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy pro její podstatné porušení, kdy podstatným porušením se rozumí

zejména nesplnění podmínek plnění podle čl. 3.

7. Závěrečná ustanovení
7.1. Smlouvaje vyhotovena ve 2 výtiscích o 2 listech, z nichž každý má platnost originálu.

Kupující

KIcMiomcky podpis • #4.21121

ČVitilU.il ■ Milot .i |mhJ|U*.m

linom• lny tVnKVVVýK
\ utni \t VIIM'' -WCuiiMf <

Platnost do : 8 7 2021 08:06:20-000 +02:00


